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KILDE

PROGRAMMIDEST
MAAILMAPILT.

Eesti arstiteadlase,
neurokirurgia ühe

rajaja Ludvig Puusepa
teadustegevuse
tundmaõppimisest
ja tema pärandi
maailmale

teadvustamisest

T 9.30

NÕUANDESAADE.
1995. aasta
maaettevõtluse

tuludeklaratsiooni

täitmisest

N 13.05

SEADUSESÕNA.
Õigusteavet
vahendavad Harri

Kingo ja Jaanus

Nurmoja
R 13.05

PÕHJALA OREL.

Muusikaline tund

Jean Sibeliuse

mälestuseks,
kelle sünnist möödub

8. detsembril

130 aastat

R 21.10

Ka suurem osa püha-
päevasest Klassika-

raadiost on pühendatud
Jean Sibeliusele ja tema

muusikale

KES ON KES?

Nils-Conrad Haugist,
45-aastase

töökogemusega
arstist

L 16.20

VALMISTATUD EESTIS.

Saatekülaline on

AS Flora Liit

P 12.15

AHOI! Külastame

ookeanipüügiga
tegelevat firmat

"Kalbur-F"

P 21.10

ÕNNEVAKK
TULEKUL!
17. detsembrist 6. jaanuarini on Viker-

raadio kavas igal pärastlõunal aastavahetuse

heategevussaade ÕNNEVAKK.

Kui õnnitlete või tervitate oma lähedasi,

sõpru, kolleege, kliente ÕNNEVAKAS, saab

teistki Eesti Raadio vahendusel osaline

heategevusüritusel, mille eesmärk on osta

Tallinna Lastehaiglasse narkoosiaparaat
koos hingamist, südametegevus! ja vere-

gaase jälgiva mõõteriistaga.

Selleks, et teie õnnitlused, tervitused ja
soovid kõlaksid ÕNNEVAKAS, tuleb side-

jaoskonnast teele saata rahakaart tasku-

kohase summaga või teha panga vahen-

dusel ülekanne ÕNNEVAKA arvele või tuua

raha korjanduskasti Tallinnas, Tartus, Pärnus.

Pangaülekanne teha Hansapanka Eesti

Raadio arveldusarvele 22-610542, märgu-
sõna ÕNNEVAKK.

Rahakaarte ootame aadressil

EEOIOO Tallinn, Gonsiori 21, Eesti Raadio

ÕNNEVAKK

Samal aadressil on ÕNNEVAKA korjandus-
kast avatud 11. - 29. detsembrini töö-

päevadel kell 12.00 - 19.00.

ÕNNEVAKA korjanduskast ER Tartu stuu-

dios asub Tartus, Riia t. 12, Eesti Põllu-

majandusülikooli 111 korrusel. Avatud

11. - 29. detsembrini tööpäevadel kell

9.00 - 17.00. Tel. (27) 433 627.

ÕNNEVAKA korjanduskast ER Pärnu stuu-

dios asub Pärnus, Akadeemia t. 2

(Maavalitsuse majas). Avatud 11. - 29.

detsembrini tööpäevadel kell 9.00 - 17.00.

Tel. (244) 45 478.

Saatke tervituskiri koos postkontori- või

pangakviitungiga varakult teele!

ÕNNEVAKK ootab Sinu kaasalöömist, et

Lastehaigla saaks narkoosiaparaadi.

Siin ta on.

Planeeritav
LÕPPTULEMUS.
Väike foto

suurest aparaadist.

JAZZ
NEW YORGIS
Ookeani tagant saabus tagasi Anne Erm, ER

muusikatoimetaja ja Tallinna rahvusvahelise festi-

vali JAZZKAAR kunstiline juht.
* Missugused on muljed?
Maailma /äzz/pealinnas toimus 15. - 19. novembrini

arvatavasti aasta kõige olulisem /äzz/sündmus -

JazzTimes Convention. See üritus sisaldab nii

konverentsi, arvukalt kontserte, plaadiesitlusi,
workshop’e ja n.-ö. /azz/turgu. Kokku oli tulnud

üle tuhande inimese kogu maailmast - mänedžere,

produtsente, festivalide korraldajaid, raadio-

ajakirjanikke, plaadifirmade esindajaid, muusikuid,

ühesõnaga inimesi, kes on jazzi arengust, tutvus-

tamisest ja müümisest huvitatud. Üritus toimus

suures Loewsi hotellis, mis asub 51. tänava ja
Lexingtoni avenüü nurgal. Tundus nii, et kogu
hotell oligi Conventionist osavõtjate päralt. Hotelli

fuajees ja sealsamas baaris oli kogu aeg paras

sagimine ja peaaegu kõikidel inimestel olid osa-

võtja kaardid kaelas ja käis elav vestlus grupiti ja
paariti. Näis, et kõik tunnevad kõiki. Esialgu võttis

silme eest päris kirjuks.
* Kuidas sellele üritusele sattusid?

Läinud aastast tellin ajakirja Jazz Times, mis on

Down Beati kõrval teine Ameerika tuntuim jazzi-

väljaanne, ilusate klantspiltide ja rohke reklaamiga.
Juba läinud aastal tehti ettepanek üritusel osaleda,

kuid pärast sügisest JAZZKAARE

festivali oli kiire ja polnud ka võima-

lust nii pikka sõitu ette võtta. Kui

kevadel esimene kutse saadeti, siis

otsustasime koos Eesti Raadio

orkestri direktori Ernst Taelaga, et

vaatame ära, mida see üritus endast

kujutab ja järsku on mingit kasu

sellest ka festivalile ja Eesti /azzile.

USA trompetivirtuoos Vaughn Nark.

SÜGIS VIINIS

28. novembril võis Vikerraadio MUUSIKALISES TUNNIS kuulata muljeid Viinis toimunud

Schuberti-nimeliselt koorikonkursilt. Vahendas Ene Pilliroog. Raadiolehe toimetus palus
lisaks saatele ka üht väikest reisikirja.

Salzburgi motiivid. Erik Peinari foto

Esmaspäev 4. detsember

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Ülle Karu

9.00 Uudised. Teated. Saatekava

9.30 MAAILMAPILT

Kirjandusloolane Malle Salupere jätkab
kolmanda sõja-aasta (1942/43) eesti
ajalehtede refereerimist. Toimetaja on

Aime Napa.
10.00 Uudised
10.05 MAAILMAPILT. Olulisemad

teemad maailma pressis
10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Vello Mikk

11.00 Uudised
11.30 Robert Louis Stevenson -

RADŽA TEEMANT, I
Sajandialguse Londonisse satub harul-

dane kalliskivi, mille ümber löövad

lõkkele kired. Mõnele aarde ihaldajale
saavad need õige saatuslikuks.

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.30 UUDISTAJA

12.45 Oma laule esitab Toto Cutugno
13.00 Uudised

13.05 NÕUANDESAADE

Mida teha, kui tüli on majas? Soovitusi
jagavad Tallinna Pedagoogikaülikooli
õppejõud Signe Väljataga ja Voldemar

Koiga. Neid küsitleb Liina Kusma.
13.30 OMA JA EHTNE. Laulab Silvi

Vrait
14.00 Uudised
14.05 AVALIKUD ASJAD

15.00 Uudised

15.15 ESPERANZA. Ladinaameerika
muusikat valib Anne Erm

16.00 Uudised

16.05 JÕULUSOOVIDEST PUNGIL

POSTIPAUN
Toomas Jüriado: Räägime postirahva
jõuluaegsetest rõõmudest ja muredest.

Vastame kuulajate küsimustele.

16.30 Meeleolukontsert Tartu
Akadeemiliselt Meeskoorilt

17.00 Uudised
17.15 MEIE MAA. Saate koostab

Toomas Kelt

17.30 Laulab Heidy Tamme

18.00 Uudised
18.05 KAS MA KASVAN

DŽENTELMENIKS?
Mida õppida, tähele panna ja kuidas

käituda, et olla džentelmen? Arutlevad

Tallinna Kadrioru Keskkooli 5-A poiste-
klassi õpilased koos Silvia Karroga.

18.30 Hetk HELISEVAS MUUSIKAS
Maris Lehtmetsa toimetatud saates

pakub kuulamist Viimsi Keskkooli kooli-

teater.

19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT. Margus Kasterpalu
loeb muinasjutu Tuhkatriinust

21.10 - 22.30 MUUSIKALINE TUND

Tagasivaate festivalile NYYD ’95 teeb

Margit Peil.
22.00 Uudised. Sport

22.30 RADŽA TEEMANT, I (kordus)
Lainel 290 m

22.30 ■ 23.00 Soomekeelne saade
23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP. Tiit Made stuudio-

külaline on Arne Mikk
0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Aarne Vahuri

T. Albinoni - Kontsert d-moll op. 9 nr. 2

(I Musici, R. Michelucci), J. D. Zelenka -

Memento Domine (Praha Madrigalilauljad
ja Orkester, P. Baxa), J. S. Bach -

Kaks aariat (K. Battle, I. Perlman,
St. Luke’i Orkester, J. Nelson), E. Rauta-

vaara - Külapillimehed (Kesk-Põhjamaa
KO, J. Kangas).

8.00 L. F. Dauprat - Menuett, Allegro
Suurest sekstetist C-duur (Detmolder
Homisten, M. Höltzel), P. Tšaikovski -

Stseen ja Jeletski aaria ooperist "Pada-

emand" (D. Hvorostovski, Rotterdami

Filharmoonikud, V. Gergiev), I. Hanni-

kainen - Esimene lumi op. 11b (R. Kyrö),
J. S. Bach - Prelüüd, F. Schubert - Pisa-

rate kiituseks (T. Peterson), N. Bruhns -

Nun komm, der Heiden Heiland (B. Focc-

roulle), J. C. Cirigliano - Linnahääled

(Musica Camerata Montreal).

9.00 J. del Encina muusikat (Hortus
Musicus, A. Mustonen), S. Cardillo -

Catari, F. Lehär - Mu süda kuulub sulle,
R. Leoncavallo - Mattinata (P. Domingo,
Londoni SO, K.-H. Loges), B. Britten -

Väike lapsuke, A. Copland - Kaua aega

tagasi, V. Holmboe - Millest laulis pöök-

puu, H. Sarmanto - Hanged laulavad

(S. Valeni ansambel), G. Puccini - Inter-

mezzo ooperist "Õde Angelika" (Göte-

borgi SO, N. Järvi).

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 OOPERIÕHTU

Giuseppe Verdi FALSTAFF. Esitavad

Alain Fondary, Jonathan Summers,
Donald George, Ricardo Cassinelli,
Gianfranco Manganotti, Barbara Madra,
Birgitte Foumier, Claire Powell, Martine

Olmeda, Lausanne’i Ooperiteatri Koor ja
Orkester Jesus Lopez Cobose juhatusel.
Salvestis on tehtud Lausanne’! Ooperi-
teatri etendusel 26. veebruaril 1995.

21.05 Wolfgang Amadeus Mozarti

Serenaad nr. 7 D-duur "Haffner" K 250

Esitab Praha Kammerorkester Libor

Hlavaceki juhatusel, viiulil soleerib Josef

Suk.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

Järg lk. 3

Järg lk. 2



oli novembri keskel igal juhul
palju sombusem ja hallim kui
Eestis, kuid siinsed tormid ja raju-
hood läksid Euroopa kultuuri süda-
mest mööda. Alleed olid veel
pruuni-kollase-rohelistes toonides,
kastanid poetasid oma särav-

pruune tihkjaid vilju teedele ning
koltunud kõrtesse. Õhtupimeduses
Viini metsadest alla linnale vaa-

dates polnud udu tõttu näha ühtki

suurlinnatuld, kostis vaid sahisev
müra ning pilk kohtas mäe-
küljendikult taevasse vaadates
vaataja varju. Omaenese varju
taevast näha on emotsiooniterav
kogemus. Ainuüksi seepärast tasus

sõita Viini. Kuid mitte ainult see

kogemus polnud tulijale kingituseks
valmis seatud. Viin on endasse
kogunud aegade monumen-

taalsust kivis, sõnas, helis, värvis,
salapäras. Keisrilossi raske värava

lähedusest avaneb kitsuke uks

Püha Miikaeli kirikusse. Kitsuke

on uks..., sisemuses avarus,
vabadus, paljusus kõiges, mida
inimene talle antuga kogeda võib.

Sind oodatakse, sind võetakse

vastu, sa sulad senikogematusse...
Lossiõuel on nüüdisskulptuuride
näitus. Originaalitsevad konstrukt-

sioonid, lennukad kriipskujud, viite-

lised jooned, äbarlikkus ja grimaslik
kerajus, pooljalaga ja poolpeaga
inimest meenutavad olendid.

Kõigest sellest küllastun imeruttu,
tagasiteel kohtab pilk enne selja-
taha jäänud raidkujusid aastast

1600 - jõuliselt maale toetuvad

terved mehed ja kaunid naised,

säravrahus lapsenaeratus ning
lopsakas elulõng... Ehmatusega
taban end kahe kontrasti võrdlus-

mõttelt - just uuest vanasse

kõndides - kas inimene on

lasknud seda vaimset kärbumist
vaba valiku põhimõttel teha?

Viini Konzerthaus elas sisukat
elu, kuldses põhisaalis (mida
võime uusaastakontsertidel TV
vahendusel imetleda) ja seda
ümbritsevates väiksemates saalides

(Schuberti saal, Mozarti saal,
Schönbergi saal, Alban Bergi
saal) võis igaüks leida talle

vajalikku. Wiener Konzerthaus-

gesellschaft pakkus ligi kuu aja
jooksul uut muusikat, festivali
kunstiline juht oli Claudio Abbado.
Hooaja abonementkontsertide! võib

aga kohata palju eripärasusi: Eric

Ericsoni Kammerkoor Rootsist,
St. Peterburgi Filharmoonikud,
Bratislava Kontsertkoor, Viini Filhar-

moonikud ja Chorus Viennesis,

Tokyo Filharmoonikud ning palju
"kuumi" soliste (Elisabeth Berg,
Jamie MacDougall, Mikhail Kit)
ning dirigente (Giancarlo Andretta,
Christoph Eschenbach, Naoto

Ohtomo). Mozarti ja Schuberti

saalid olid advendiootuses, jõulu-
kuu muusikavalik tõotab tulla

valgusküllane. Juba novembrikuu
keskel ilmusid tänavatele ja
vaateakendele jõuluvanikud, tuledes

säravad kuused, päev-päevalt
täienes jõululaat Viini Raekoja-
esisel. - Jõulud ja äri on nüüd ka

Eestimaal kodustunud mõisted.

Järg järgmises lehes

Teisipäev 5. detsember

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Urve Koni, muusika valib Aarne
Vahuri

9.00 Uudised. Teated. Saatekava
9.30 MAAILMAPILT

Arstiteadlasest ajaloolane, meditsiini-

doktor 110 Käbin Stockholmist räägib
Rootsi, Saksa ja Hollandi arstide tööst

neurokirurgia rajaja Ludvig Puusepa
teadustegevuse tundmaõppimisel ning
tema pärandi maailmale teadvusta-
misel. Doktor Käbinit küsitleb Vahur

Mägi.
10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT

Professor Rein Taagepera raadio-

ekskursioon Vene Föderatsioonis ela-
vate soomeugrilaste teemadel on

jõudnud tänapäeva. Juttu tuleb meie

hõimurahvaste enesemääramise prob-
leemidest, keele ja kultuuri säilitamisest

ning püüdlustest saada peremeesteks
omal maal. Saatejuht on Riho Västrik.

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios
on Tiit Kusnets
11.00 Uudised

11.30 RADŽA TEEMANT, II
12.00 Uudised. Teated. Saatekava
12.30 UUDISTAJA
12.45 Laulab Celine Dion
13.00 Uudised

13.05 NÕU ANDES AADE. Soovitusi

aiandushuvilistele
13.30 OMA JA EHTNE. Rahvaviise

Lääne-Eestist

14.00 Uudised

14.05 ARGIPÄEV
15.00 Uudised
15.15 KUI LAULUD VÕISTLESID. Saate

autor on Jüri Roomere

16.00 Uudised

16.05 ÜKS SOE KÕHUTÄIS
1994. aasta sügisel alustasid UNICEF-i

Eesti Rahvuskomitee ja sotsiaal-
ministeerium ühisprojekti Eesti kooli-

lastele sooja koolilõuna kindlusta-
miseks. Kuidas on kulgenud käesolev

kooliaasta? Ülevaade Heidi Tammarilt.

Kolmapäev 6. detsember

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Tõnis Tirel, muusika valib Anneli
Ruubel

9.00 Uudised. Teated. Saatekava

9.30 MAAILMAPILT

Tallinna kindlustused läbi sajandite.
Kõneleb värske kunstiteaduste doktor

Rein Zobel.
10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT

Paabelist ja Uuest Jerusalemmast kui

tsivilisatsiooni kahest näost Johannese

Ilmutusraamatus kõnelevad Peeter

Roosimaa ja Andres Jõgar. Toimetaja
on Terje Soots.

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Anne Erm

11.00 Uudised
11.30 RADŽA TEEMANT, 111

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.30 UUDISTAJA
12.45 Tuntud poplauljad esitavad

George Gershwini loomingut

Neljapäev 7. detsember

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Terje Soots
9.00 Uudised. Teated. Saatekava
9.30 MAAILMAPILT

Stiilide muutumisest ja traditsioonidest
Eesti ehituskunstis kõneleb värske
kunstiteaduste doktor Juhan Maiste.

10.00 Uudised
10.05 MAAILMAPILT

MÕTE, TEGU, MUUTUMINE... Väärtus-

hinnanguid kandvate mõistete sisust ja
seostest 20. sajandi lõpul räägib Indrek
Ude.

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Jaak Sooäär
11.00 Uudised

11.30 RADŽA TEEMANT, IV

12.00 Uudised. Teated. Saatekava
12.30 UUDISTAJA

12.45 Laulab Kate Gulbrandsen

13.00 Uudised

13.05 NÕUANDESAADE
Võrreldes möödunud aastaga on

16.30 KODUSED HELID. Eesti
muusikaga on stuudios Mati Martin

Martin Levaldi loomingut. Mängivad
Matti Reimann ja Jüri Gerretz.

17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab

Anne Jundas
17.30 Alo Mattiiseni muusikat
18.00 Uudised
18.05 RAIMO JUTUTUBA

Raimo Aas loeb A. H. Tammsaare

novelli ‘Jõulupuu" ja mõtiskleb koos

teiega loetu üle.

18.30 Hetk HELISEVAS MUUSIKAS
Viimsi rahvamajas

19.00 Uudised
19.05 TÄNA...

Euroopa karikasari korvpallis: KALEV -

Saloniki PAOK. Reportaaž Kalevi
Spordihallist.

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT. Salme Reek loeb

jutu "Nukuke rohus*

21.10 MUUSIKALINE TUND

RAHVAKUNST ON NAGU KODU-
KOLDE TULI. Oma mõtteid selle tule
hoidmisest jagab folklorist Ingrid
Rüütel. Saate toimetaja on Maie Viilup.

22.00 Uudised. Sport
22.10 Norra rahvaviiside seadeid

Edvard Griegilt
22.30 RADŽA TEEMANT, il (kordus)
Lainel 290 m

22.30 • 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KESKÖÖMOSAIIK

Oleme oma tegevusest rõõmu tundvate
inimeste seltsis. Mosaiigi paneb kokku
Aime Napa.
0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika
valib Age Raa

C. M. von Weber - Allegro Klarneti-
kontserdist op. 73 (T. Vavilov, ERSO,
A. Volmer), Gregorius - Ave Maria

(kammerkoor "Gloria", M. Kõlar), W. A. Mo-

zart - Seitse menuetti flöödile, viiulile ja
kitarrile (S. Orusaar, I. Kuus, H. Mätlik),
R. Wagner - Adagio klarnetile ja keel-

pillidele (A. Ivanov, Moskva Konserva-

13.00 Uudised

13.05 KEELEKÕRV
See on juba 80. saade neile, keda

huvitab emakeele käekäik ja omaenese

keele täiustamine. Toimetaja on Mari

Tarand.

13.20 OMA JA EHTNE. Soome
rahvamuusikat tutvustab Ain Sarv

14.00 Uudised

14.05 AVALIKUD ASJAD

15.00 Uudised
15.15 SILLERDAVAD KLAHVID

Akordionimuusikat valib Henn Rebane.

16.00 Uudised

16.05 HARIDUS JA ELU. Uudiseid
vahendab Tiia Palmaru

16.30 PROMENAADIKONTSERT!
toimetab Kersti Inno

17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab
Kaljo Jaagura

17.30 Laulab Margot Kiis

18.00 Uudised

18.05 TÄHTEDE POOLE...

Margit Roosaar Hirmsad ja põnevad
lood, mis juhtuvad raamatulehe-

külgedel. Jätkub raamatumäng ja
jagatakse auhindu.

maaettevõtluse tuludeklaratsiooni täit-

mise nõuded oluliselt muutunud.

Kuidas 1995. aasta tuludeklaratsiooni

täitmiseks valmistuda ja missuguseid
algdokumente säilitada, selle kohta

annab nõu Jäneda õppe- ja nõuande-

keskuse konsulent Krista Kõiv. Küsit-

leja on Ott Kool.

13.30 OMA JA EHTNE. Norra
rahvaviise ansamblilt "Byttingen 11

14.00 Uudised

14.05 ARGIPÄEV
15.00 Uudised

15.15 PLAADILETT ESITLEB. Uusi

plaate tutvustab Anne Erm

16.00 Uudised

16.05 LOODUSHOID. Saate koostab

Toivo Makk

16.30 KLASSIKAKONTSERT. Musitsee-
rivad Viini Filharmoonikud

17.00 Uudised
17.15 MEIE MAA. Saate koostab

Juhan Virkus
17.30 Laulab Tarmo Pihlap
18.00 Uudised

18.05 KIIKERKAVA
* Telefonimäng. * Kokkusaamine Raadio-

tooriumi Orkester, M. Terian), Ano-

nymus - Psallite (Dresdeni Kreutz-koor,
M. Fläming), J. J. C. de Mondonville -

Avamäng, Grave, Allegro Sonaadist

klavessiinile ja viiulile op. 3 nr. 1

(A. Ljubimov, T. Grindenko), R. Leon-

cavallo - Mattinata (Budapesti FO,
T. Deak), V. Bellini - Aaria ooperist
“Norma" (M. Caballe, Barcelona SO,
G. Navarro), S. L. Weiss - Prelüüd

Süidist barokklautole (H. Mätlik), M. Ra-

vel - Elegantsed ja sentimentaalsed

valsid nr. 1 ja 2 (ERSO, N. Järvi).
8.00 A. Vivaldi - Talv tsüklist "Aastaajad"
(R. Michelucci, I. Musici, V. Negri),
L. Boccherini - Menuett (Adelaide’! SO,
J. Serebrier), F. Mendelssohn-Bartholdy -

Vivace non troppo Sümfooniast nr. 3

op. 56 (Londoni SO, C. Abbado), F. Liszt -

Mõtleja klaveripalade tsüklist "Rännu-

aastad" (Moskva Raadio SO, G. Tšer-

kassov), U. Giordano - Intermezzo oope-
rist "Fedora" (Göteborgi SO, N. Järvi).
G. F. Händel - Koor nr. 56 oratooriumist
"Juudas Makabeus" (Eesti Poistekoor,
R. Uusväli, ERSO, P. Lilje), F. Manfredini -

Jõulukontsert (Slovaki KO, B. Warchall),
A. L. Webber - Pie Jesu (Winchesteri
Katedraali Koor, Inglise KO, L. Maazel),
J. Haydn - Finaal, Vivace Sümfooniast

nr. 84 (ERSO, N. Järvi), Saksa jõululaul
"Tasa langeb lund" (Dresdeni Kreutz-

koor, M. Fläming).
9.00 0. Nicolai - Avamäng ooperile
"Windsori lõbusad naised" (Londoni
New Philharmonia Orchestra, A. Scholz),
G. F. Händel - Ülev rõõm "Messiasest"

(K. Te Kanawa, Chicago SO, G. Solti),
E. Charbier - Polonees (Detroidi SO,
N. Järvi), J. S. Bach, C. F. Gounod -

Ave Maria (K. Te Kanawa, Londoni FO,
C. Davis), W. A. Mozart - Romanss
“Väikesest öömuusikast" (Berliini SO,
C.-A. Bünte), M. Praetorius - Quem

pastores laudavere (Dresdeni Kreutz-

koor, M. Fläming), J. Brahms - Akadee-

miline avamäng (ERSO, A. Volmer).
18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 ESINEB BALTIC TRIO

Salvestis Raekoja saalis 10. novembril
toimunud kontserdilt. Kavas Joseph
Haydni Trio D-duur, Alessandro Scarlatti

Kaks klavessiinisonaati, Jean-Philippe
Rameau Kontsert nr. 3 flöödile, klaves-

siinile ja tšellole, Juris Karlsonsi Ouverture
ä la Fete, Peeter Vähi Komputeriseeritud

18.30 HETK HELIS muusika valivad

Viimsi kooliteatri näitlejad
19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT. Tõnu Oja loeb jutud
turtsuvast siilist ning siili ja
jänese võidujooksust

21.10 - 22.30 MUUSIKALINE TUND

DŽÄSSIPÄEVAD TARTUS. Saate autor

on Märt Treier.

22.00 Uudised. Sport
22.30 RADŽA TEEMANT, 111 (kordus)
Lainel 290 m

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 ■ 1.00 KÖP

TULIROOS on jutustus soome kirjanikust
Hilja Onerva Lehtinenist. Kordusesitus

Heidi Sarapuu koostatud ja lavastatud
sarjast "Kirjatähti Põhjataevas".
0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Tiina Kuningas
A. Vivaldi - Oboekontsert (B. Glaetzner,

teatris. * Nädalasündmus. Saate autor

Leho Männiksoo.

18.30 HETK HELIS muusika valivad

Viimsi kooliteatri näitlejad
19.00 Uudised
19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated
21.00 UNEJUTT. Tõnu Oja loeb

muinasjutu okkalisest siilist
21.10 MUUSIKALINE TUND

APPASSIONATA. Neljas saade Alfred
Amenda Beethoveni-romaanist. Katkendid
on valinud ja tõlkinud Salme Lauren-

Vaag, esitab Tõnu Aav.

22.00 Uudised. Sport
22.10 SAKSA KEELE TUND

22.30 RADŽA TEEMANT, IV (kordus)
Lainel 290 m

22.30 ■ 23.00 Soomekeelne saade
23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP

KRIMINAALROMAANI KUNINGANNA.
Ta on toime pannud ligemale 200

mõrva, avastanud 200 kuritegu, puhunud
elu sisse 7000 raamatukangelasele.

maailma pastoraal, Egils Straume Pro

memoria for “Estonia’, Erkki-Sven Tüüri

Arhitektoonika VII.

20.15 Richard Straussi orkestriteoseid

21.00 NYYD-MUUSIKA

Elektroakustiline kontrapunkt. Saate autor

on Tõnis Leemets.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Neues Bachisches Collegium Musicum),
F. Schubert - Loodusele, Kääbus, Rahutu

armastus (J. Norman, P. Moll), E. Parish-

Alvars - Serenaad harfile (N. Šamejeva),
D. Buxtehude ■ Sonaat G-duur (Musica

Antiqua Köln, R. Goebel), M. Clementi -

Sonaat kahele klaverile nr. 2 B-duur

(N.-L. Sakkos, T. Peäske), L. Charpentier -

Mängutoos (V. Dulova).

8.00 G. P. Telemann - Avamäng süidist

"Helisev geograafia" (Moskva Suure

Teatri Vanamuusika Ansambel, M. Erm-

ler), N. Paganini - Kapriis nr. 24 soolo-

viiulile (A. Leibur), R. Schumann -

Romanss op. 94 (K. Kuljus, T. Jürma),
F. Tarrega - Mazurka (T. Peterson),
C. Debussy - Rapsoodia (H. Altrov,

ERSO, N. Järvi), C. Scott - Vana inglise
rahvalaul (M. Sagradova), Z. Kodaly -

Adagio (H. Taamal, A. Kuuseoks),
T. Kuula - Kolm Lõuna-Põhjamaa tantsu

(Soome Raadio SO, K. Tikka).

9.00 C. A. Nielsen • Allegro moderato

Flöödikontserdist (T. L. Christiansen,
Taani Raadio SO, M. Schonwandt),
L. van Beethoven - Poco adagio, Allegro
Keelpillikvartetist E-duur nr. 10 op. 74

(Brodsky-kvartett), J. S. Bach - Prelüüd

66 kriminaalromaani, 2 luuleraamatut,
147 jutustust, 21 näidendit, 6 proosa-
köidet lastele, autobiograafia... Ta on

kõige loetavam inglise kirjanik maa-

ilmas. Saate Agatha Christie’st on

koostanud Evi Laasnurm.

0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Märt Treier

J. C. F. Fischer - Polymnia süit nr. 8

D-duur (B. van Asperen), I. Stravinski -

Concerto klaverile ja puhkpillidele
(N. Petrov, Stockholm Symphonic Wind

Orchestra, S. Ehrling), E. Tubin - Keel-

pillikvartett (Tallinna Keelpillikvartett).
8.00 0. Merikanto - Romanss op. 12

(Soome Raadio SO, J. Panula), P. Tšai-

kovski - Avamäng-fantaasia "Romeo ja
Julia" (Praha SO, V. Smetaõek), F. Schu-

bert - Salve Regina (Berliini Raadio

Koor, D. Knothe), F. Poulenc - Väike

kammerkantaat "Lumine õhtu" (Eesti
Raadio Koor, T. Kapten), M. Ravel -

Adagio assai Klaverikontserdist G-duur

(A. Vedemikov, Moskva Raadio SO,
M. Šostakovitš).

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

(T. Peterson), A. Dvorak - Romanss

op. 11 (M. Kärmas, ERSO, P. Mägi).
18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 PRANTSUSE RAADIO MUUSIKA-

PROGRAMM

Salvestis Prantsuse Rahvusorkestri

kontserdilt Champs-Elysees’ Teatris 21.

aprillil 1994. Maurice Ohana “Tamariit-

sörmus' 1 tšellole ja orkestrile (solist Alain

Meunier), Manuel de Falla "Suur võlur -

armastus" (vokaalsolist Alicia Nafe) ja
Maurice Ohana "Imede Raamat". Juhatab

Arturo Tamayo.

20.30 Ferruccio Busoni Klaverikontserdi

op. 39 esitavad Volker Banfield ning
Baieri Raadio SO ja Koor Lutz

Herbigi juhatusel
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

9.00 A. Schnittke - Helisevad tähed

(T. Thedeen), C. Saint-Saens - Para-

fraas (Ray Conniffi Koor ja Orkester),
J. Sibelius - Var det en dröm? (P. Lill,
C. Hansen), R. Strauss - Öö (P. Lill,
C. Hansen), A. Schnittke - Neli hümni

tšellole ja instrumentaalansamblile
(T. Thedeen, E. Radoukanov, C. Davids-

son, I. Fredlund, M. Kamata, A. Holdar).
18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 ÜLEKANNE ESTONIA KONTSERDI-

SAALIST

Fragmente Charles Counod’ ooperist
Taust*, Claude Debussy "Meri", Rudolf

Tobiase ja Eduard Tubina 'Walpurgi
burlesk". Mängib ERSO. Juhatab Dorian

Wilson (USA). Solistid on Nadia Kurem

ja Mati Kõrts. Ülekande toimetaja on

Ene Pilliroog.
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles
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Osavõtumaks oli kevadel $ 200,
vahetult enne üritust aga juba
$ 300. Elasime tuttava tuttava

juures väikesel maalilisel Roose-
velti saarekesel keset East Riverit,
kust viis õhutramm üle jõe. Sealt
kõrgelt oli imeilus vaade New Yorgi
panoraamile. Kuigi ilm oli peaaegu
samasugune kui Tallinnas, olid puud
veel lehes ja kirjud sügisvärvid
lisasid kivilinnale sooja koloriidi.

* Kas Euroopa jazz oli üritusel

vääriliselt esindatud?
Tundus küll, et ka Euroopa muusi-
kud ja mänedžerid peavad seda

üritust väga oluliseks, esindatud

olid kõik suured Euroopa jazzi-
festivalid Istanbulist Porini. Muu-

seas, need suured suvefestivalid

panevad Conventioni ajal ühes-
koos paika põhiesinejad, keda siis
mööda festivalide ketti ühest

paigast teise lennutatakse. Juhus-

likult sattusime nende nõupidami-
sele meiegi ja nii avanes võimalus

tutvustada ka JAZZKAART. Soom-
lased pidasid Conventionit nii täht-

saks, et terve UMO orkester (Uue
Muusika Orkester) oli kohal ja nad

korraldasid hotellist kiviviske kau-

guses asuvas restoranis orkestri

esitluskontserdi, kuhu oli kutsutud

palju prominente. See võis päris
kallis lõbu olla, aga õnneks leidsid
nad sponsorid. Väiksemaid festivale

ja Euroopa klubisid polnud osale-

jate nimekirjas kuigi palju. Pilt oli

umbes selline, et Ameerikast oli

osalejaid 70 % ja mujalt maa-

ilmast ehk 30 %, kui sedagi. Nii et

üritus oli küllaltki ameerikakeskne.
* Missugune oli ürituse kasu-

tegur teile?

Järg järgmises lehes

BRAD MEHLDAU - kas uus

Bill Evans või Oscar Peterson?

Raadioteatris

LAISKVORST ABU MUHAMED

L 11
Ain Kaalepi kuuldemäng araabia muinasjutust. Tegevus toimub Araabias Basra

linnas ja Pärsias Bušiiri sadamas vähemalt 1001 aastat tagasi.
Osades Sander Raus (Abu Muhamed), Katrin Välbe (Šerifia, tema ema), Voldemar
Alev (kaupmees Abu Mustata), Milvi Jürgenson (Laila, tema tütar), Hanno Kalmet

(Mukallaf, raamatupidaja), Ben Drui (Džahongir, Pärsia nõid), Tõnu Mikiver (Bušiiri
poiss).
Lavastanud Salme Reek 1965. aastal.

KÕRVALHAAK

| P 15.05

Kuuldemäng Martin Walseri näidendist. Direktor Hubert teeb üle hulga aja kõrvaL
haagi väikelinna armukese juurde. Sellest tuleb veider visiit. Kuuldemängus on

musta huumori ja absurdisugemeid.
Osades Aleksander Eelmaa (Hubert, direktor), Maria Avdjushko (Frieda), Andrus

Vaarik (Erich, vedurijuht), Ingomar Vihmar (Berthold, autojuht).
Lavastanud Tamur Tohver 1992. aastal.

Reede 8. detsember

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Sirje Eesmaa

9.00 Uudised. Teated. Saatekava
9.30 MAAILMAPILT

Kolmas saade, milles Peeter Olesk
avaldab mõtteid päevikute ja neis

peegelduva maailma kohta. Kirjandus-
teadlasega vestleb Mari Tarand.

10.00 Uudised
10.05 MAAILMAPILT

Intelligents on nagu osoonikiht rahvu-
sele, arvab disainer Heiki Kongi. Koos

Silvia Karroga mõtiskleb ta hariduse

tähtsusest eesti rahvale.

10.30 >11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios
on Erik Lillo
11.00 Uudised

11.30 RADŽA TEEMANT, V

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.30 UUDISTAJA
12.45 Laulab Roy Orbison

13.00 Uudised

13.05 SEADUSESÕNA. Õigusteavet
vahendavad Harri Kingo ja Jaanus

Nurmoja
13.30 OMA JA EHTNE. Laulab Ivo

Linna
14.00 Uudised
14.05 ARGIPÄEV
15.00 Uudised
15.15 MULLE MEELDIB SEE MUUSIKA

Stuudiokülaline on Egon Nuter.

16.00 Uudised
16.05 ISEOLEMINE

Novembrikuu lõpus olid Karaskil koos

vaegkuuljate ühingu aktivistid. Seminaril

käis ka Mare Pihlak.

16.30 KLASSIKAKONTSERT. Avamänge
Franz von Suppe operettidest

17.00 Uudised
17.15 MEIE MAA. Saate koostab Ott

Kool
17.30 Kantripooltund
18.00 Uudised
18.05 PÄKAPIKUMAA MUINASJUTTU

vestab Kadri Hunt

18.30 LIIKLUSSAADE
19.00 Uudised
19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated
21.00 UNEJUTT. Jüri Krjukov loeb

jutu siilist, jänkust, varesest,
kiisust ja valgest lumest

21.10 ■ 22.30 MUUSIKALINE TUND

PÕHJALA OREL. Orelit ei saa keegi
nimetada oma rahvuspilliks - see on

rahvusvaheline. Jean Sibelius, kelle
sünnist täna täitub 130 aastat, on küll
läbinisti soomelik, ent ammu ületanud

sünnimaa piirid ja tema muusika

kuulub kogu maailmale. Saate teeb

Helve Võsamäe.

22.00 Uudised. Sport
22.30 RADŽA TEEMANT, V (kordus)
Lainel 290 m

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP

Kas saunalaval on kõik võrdsed?
Saunaseltskonna ja muusika valib Vello
Mikk.

KLASSIKARAADIO

7.00 - 10.00 HOMMIKUKAVA muusika
valib Mati Martin

F. Devienne - Triod nr. 3,4, 6 ja 5

Laupäev 9. detsember

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Tõnu Peets

9.00 Uudised

9.05 PERESAADE on Heidi Tammari
toimetada

10.00 Uudised. Sport
10.15 Hommikupalsam. Stuudios on

Tiia Teder

11.00 - 12.00 LASTETUND

Ain Kaalepi kuuldemäng LAISKVORST

ABU MUHAMED.
12.00 Uudised. Teated. Saatekava
12.15 KAUNITE KUNSTIDE

KOLMVEERANDTUND

13.00 49. NÄDAL
13.40 Andrew Lloyd Webberi muusikat

14.00 KÖP-i VALIKKAVA

MAAILM ON VÄIKE. Ühe ema jutustus
sellest, kuidas ta oma kolmekuise poja
kaotas ja mitmeid-mitmeid aasta-

kümneid hiljem taas leidis. Saate
koostas Hilda Raudkivi.

15.00 Uudised

15.05 EESTI RAADIO 70. Helve
Võsamäe kuulab muusikaarhiivi

15.30 LASTETUBA

Oma lapsepõlvemaast jutustab Rein

Karemäe. Toimetaja on Reet Made.

16.00 ALLA 60 KEELATUD! Valter

Ojakääru saade vanadest

meloodiatest

16.20 KES ON KES?

Nils-Conrad Haug on kirurg. 45-aastase

töökogemusega Tallinna Keskhaigla
arstist kuulete lähemalt Tõnu Peetsi

koostatud saates.

17.00 Uudised. Teated

17.10 TERVISESAADE

Koolieelsete lasteasutuste ja kooli

kehaline kasvatus. Mida teha, kuidas

edasi minna? Saatejuht on Tiit

Karuks.

18.00 Uudised

18.05 HARDI UNELMATEMAAL

19.00 Muusikat laupäevaõhtuks
20.00 PÄEVAKAJA

20.30 Sport
20.50 Saatekava. Teated

21.00 UNEJUTT. Tõnu Oja loeb jutu
"Kuidas ninasarvik sai oma naha"

21.10 TANTS KESTAB VEEL...

22.00 Uudised. Sport

Pühapäev 10. detsember

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Stuudios on

Kai Vare

9.00 Uudised
9.05 TERE HOMMIKUST, MAA-

RAHVAS! Saate autor on Toomas
Kelt

10.00 Uudised. Sport
10.15 Hommikupalsam. Stuudios on

Alo Mattiisen

Lainel 290 m

10.15 - 11.00 Soomekeelne saade

11.00 MNEMOTURNIIR
11.15 VISANDID

10. detsembril, rahvusvahelisel inim-

õiguste päeval, jagatakse üht maailma

prestiižikamat autasu - Nobeli pree-
miaid. Saate autor on Reet Valing.

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.15 VALMISTATUD EESTIS

Saatekülaline on AS Flora Uit. Toime-

taja on Reet Made.

13.00 FRANK SINATRA 80. Saate

autor on Valter Ojakäär
14.00 UUSI RAAMATUID

14.15 HELIKAJA toimetab Margit
Peil, muusikasündmusi välismaalt
vahendab Priit Kuusk

15.00 Uudised

15.05 Kuuldemäng: Martin Walser -

KÕRVALHAAK
16.05 ÕNNEVAKK TULEKUL!

Sissejuhatava saate teeb Ain Saarna.

Meenutusi olnust, vaateid tulevikku ja
palju muusikat.

16.30 ARTUR JA ANNA. Kuuleme,
mida on tädi Maimul asja kohta
öelda

17.00 Uudised

17.05 KIRIKUELU

17.30 ADVENDIKONTSERT

Heliülesvõte Põltsamaa lossi õuel

toimunud Jõgevamaa kooride advendi-

kontserdist. Toimetaja on Age Raa.

18.00 Uudised

18.05 SPORDIPÜHAPÄEV

(H. Altrov, R. Karin, A. Lepnurm),
U. Sisask - Domine, exaudi, orationem

meam, Dona nobis pacem ja Kaunim

meritähti, Ema, T. Victoria - Ave Maria,
0 quam gloriosum est regnum (Tallinna
Kammerkoor, K. Areng).
8.00 J. N. Hummel - Favoriit-rondo

(L. Vlassenko), Trompetkontsert (V. Gont-

šarov, Moskva Raadio SO, V. Fedos-

sejev), C. Gounod - Fausti kavatiin

(B. Gigli), Väike sümfoonia (Moskva Suure

Teatri Solistideansambel, V. Andropov).
9.00 F. Chopin - Masurka nr. 50

(S. Dorenski), I osa Klaverikontserdist

nr. 2 (V. Feltsman, Moskva RFSO,
D. Kitajenko), R. Schumann - Kontsert-

pala neljale metsasarvele ja orkestrile

(Moskva Raadio SO, V. Fedossejev).
18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 EESTI KLAVERIMÄNGUKOOLI
RAJAJAID

70 aastat Alice Segali surmast. Mati

Märtini saade.

19.30 Hillar Kareva loomingut
Quasi una Sõnata trompetile ja klaverile,
Sonaat klarnetile ja klaverile, Kvintett

viiulile, klarnetile, metsasarvele, tšellole ja
klaverile, Sonaat viiulile ja klaverile nr. 1.

20.30 Pidulikku barokkmuusikat Jüri

Leiteni ja Andres Uibo esituses

21.35 Veljo Tormise laule

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.10 KARIKAKRAMÄNG
Saatuslik suhe - kas rõõm või äng?
Saate teeb Terje Soots.

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP. Ivan Makarovi

autoriprogramm
0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Helve Võsamäe

F. Liszt - Fantaasia E-duur ungari rahva-

teemadel (L. Vlassenko, NSVL RASO,
V. Verbitski), P. Sarasate - Baski capriccio
viiulile ja klaverile a-moll (S. Stadler,
N. Arzumanova), G. Enescu - Rumeenia

rapsoodia nr. 2 D-duur (Moskva RSO,
V. Dudarova), M. Balakirev - Islamei

(E. Kelder), H. Villa-Lobos - Brasilia

Bachiana nr. 5 sopranile, tšellole ja
orkestrile (N. Davrath, C. Stern, New

York Philharmonic, L. Bernstein), Brasiilia

tants nr. 1 (H. Mätlik, A. Rütter).
8.00 J. S. Bach - Süit b-moll flöödile ja
keelpilliorkestrile (M. Helin, Eesti KO,
T. Nicolau), N. Paganini - Sonaat viiulile

ja kitarrile nr. 2 D-duur (M. Kärmas,
H. Mätlik), E. Pethman - Liblika unistus

(M. Helin, Eesti KO, T. Nicolau).

19.00 Svingiklassikat
19.30 VAIKNE ÕHTU, LEHM SÖÖB

ROHTU...
Kalev Vilgats ja Peeter Kaljumäe jätkavad
rännakuid eesti kupleede keskel.

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 NÄDALA NÄRVIL

20.30 Sport
20.45 Saatekava. Teated

21.00 UNEJUTT. Toomas Lõhmuste

loeb jutu "Kuidas vaal sai omale
kurgu"

21.10 AHOI!
Hubert Veidermann viibib Paljassaare
sadamas, kuhu on tekkinud uus

ookeaanipüügiga tegelev firma
"Kalbur-F".

21.30 RAMETO õhtu

22.00 Uudised. Sport
22.05 RAMBIVALGUSES. Ooperiaariaid

Placido Domingo esituses
23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP

TÄHEVALGEL. Stuudios on elu posi-

VIKERRAADIO

RAADIOHOMMIK ©
TÖÖPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

LAUPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

9.00 TARVASTU OOBIK

50 aastat Aino Tamme surmast. Mati

Martini saade.

10.00 Uudised. Sport
10.15 - 12.00 SOOVIKLASSIKA

Stuudios on Mati Martin.

19.00 Hector Berliozi dramaatiline

sümfoonia "Romeo ja Julia" op. 17

Esitavad RAM, Eesti Raadio Koor, laste-

tiivse pooluse üle aru pidamas kirjanik
Juhan Saar ning saatejuht Haldi

Normet. Kuulajate sekkumist ootame

Ix telefonil 6 410 150.

0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Margit Peil

C. Creek - Musica sacra (ERSO,
A. Volmer), R. Strauss - Kontsert oboele

ja väikesele orkestrile D-duur (G. Zu-

bicky, Šoti KO, J.-P. Saraste), J. J. C. de

Mondonville - Sonaat klavessiinile ja
viiulile A-duur op. 3 nr. 6 (A. Ljubimov,
T. Grindenko).
8.00 H. Villa-Lobos - Brasilia Bachiana

nr. 6 flöödile ja fagotile (E. Yarritu,
M. Kuuskmann), J. Agrell - Kontsert

A-duur flöödile, tšembalole ja kammer-

orkestrile (S. Bengtson, E. Nordenfelt,

Drottningholmi Barokkansambel), W. A Mo-

zart - Vesperae Solennes de confessore

(J. Rodgers, E. Magnus, J. Proschka,
L. Polgar, Arnold-Schönberg-Koor, Viini

PERSONA

on Vikerraadio saade, kus kuulajad võivad esinejalt küsida

kõike.

Oma nõusoleku detsembrikuu saates esinemiseks on andnud

peaminister TIIT VÄHI. Talle võite küsimusi esitada 7. detsembrini.

Küsimused saatke Eesti Raadio Keskööprogrammile aadressil

EEOIOO Tallinn, Gonsiori 21 või lugege need automaatvastajale
434 287.

PÜHAPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

Uudised ja ilmateade

Külavahel

Kohvipakimäng
Teated. Saatekava
Õnnesoovid

Raadiojutlus

5.32, 6.00, 7.00,
8.00

6.30

7.05

8.05

8.15

8.40

KLASSIKARAADIO
HOMMIKUKAVA

TÖÖPÄEVITI kell 7.00 -10.00

Uudised ja ilmateade 7.30, 8.00, 9.00

Ajalehtede ülevaade 7.32

Kultuuriteated 8.30

Saatekavateade 9.55

PUHKEPÄEVITI kell 7.00 - 9.00

Uudised 8.00

Kultuuriteated 8.05

Saatekavateade 8.55

koor "Ellerhein", ERSO, solistid Jelena

Ždkova, Mati Kõrts ja Mati Palm. Juhatab

Jüri Alperten. Kontsert on salvestatud

18. mail sel aastal Estonia Kontserdisaalis.

20.30 Eduard Tubina vokaalloomingut

Laulab Pille Lill, klaveril saadab Vardo

Rumessen. Kontsert on salvestatud

18. juunil sel aastal Mustpeade Maja
Valges saalis.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Õukonnakapelli Koraalikoor ja Orkester,
Concentus Musicus Wien, N. Hamon-

court).
9.00 HELIPLAADITUND. Stuudios on

Margit Peil

10.00 - 12.00 MUUSIKAST VÕLUTUD
8. detsembril möödus 130 aastat Jean

Sibeliuse sünnist. Sel puhul teeb saate

Alo Põldmäe.

19.00 JÕULUOOTUS
* Esineb ansambel "Linnamuusikud*.
Salvestis kontserdilt Nigulistes 1.

novembril.

* Jean Sibeliuse muusikat Soome Raadio

SO esituses. Soome Raadio ajaloolised
salvestised Jean Sibeliuse 130. sünri-

aastapäevaks välja antud CD-lt: Andante

festivo aastast 1939 Jean Sibeliuse

dirigeerimisel, Viiulikontsert d-moll op. 47

aastast 1954 Nils-Eric Fougstedti dirigee-
rimisel (solist David Oistrahh), Saaga
aastast 1958 Paul Kletski dirigeerimisel.

21.00 DŽÄSSISTUUDIOs mängib kitarrist

Ain Agan koos oma ansambliga
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa*

Raadioleht
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KESKÖÖPROGRAMM
E 23.10

Arne Mikk on Tiit Made stuudio-

külaline.

ALLA 60 KEELATUD!

L 16.00

Laulavad Georg Ots, Horst
Winter, Artie Shaw’ orkestri
solist Lena Horne ja kõlab

1955. aastal Ameerika ja
Euroopa edetabelis esikohale
tõusnud laul “Roosa nagu kirss
ja valge nagu õunapuu õis". On
muudki.

Hei, LAPSED!

Poisid, kas te teate, mida õppida
ja kuidas käituda, et olla

džentelmen? Kui tahate meel-

divad poisid olla, siis kuulake

saadet esmaspäeval kell

18.05. Reedel samal ajal vestab

Kadri Hunt PÄKAPIKUMAA
MUINASJUTTU.

Selle nädala NÄKSIKU saadetes

argipäevadel 8.45 pajatab oma

seiklustest, jutustab muinasjuttu
ja annab mõistatusi HIIR

HERMAN.

Põnevat kuulamist leiate kind-

lasti veelgi.
* * *

JUKU VISKAB KILDU

OLED SA KINDEL?

Poemüüja küsib Jukult:

Oled sa ikka päris kindel, et sul

kästi osta neli kilo komme ja
kakssada grammi kartuleid?

*

VÄHE KOGEMUSI

Väike koiliblikas istub emaga

kapis:
Ema, ma tahan kapist välja.
EMA: Istu kapis ja söö kasukat.
VÄIKE KOI: Ma ei taha. Tahan

kapist välja.
EMA: Rumaluke, sind lüüakse

ju maha.

VÄIKE KOI: Ei ühti. Eelmine

kord, kui kapist välja lendasin,
kõik plaksutasid.

HEA NÕUANNE

JUKU: Ütle emale, mida head

võiks veel selle õunakoogi sisse

lüüa?

ÕDE (isukalt): Hambad!

*

KURDAB VEIDI

JUKU teatab pärast esimest

õppepäeva: Ma ei lähe enam

kooli. Lugeda ja kirjutada ma ei

oska, aga rääkida mul ei lubata.

� * �

RETSEPT EMALE
Täidetud kartulirullid

800 g keedetud kartuleid,
1 muna, soola, 3 spl. riivsaia,
2 spl. rasvainet.

SINGITÄIDIS: 50 g taist sinki,
2 sibulat, 1 spl. võid või marga-
riini, 1 keedetud muna, soola,

pipart.
Kartulid aja läbi hakkmasina,
lisa muna, maitsesta soolaga.
Täidiseks kuumuta hakitud sibul

võis, lisa hakitud sink ja muna,

maitsesta soola ja pipraga.
Kartulimassist vormi 8-10 õhu-

kest pikliku kujuga kotletti, millele

aseta täidis. Kata see omakorda

kartulimassiga ja vormi uuesti.

Prae mõlemalt poolt hele-

pruuniks. Lisandiks sobib hapu-
koorekaste, samuti toorsalat.

* * *

Lapsed, joonistage meile, mis-

sugune näeb teie arvates välja
meie suur arvutispetsialist Erkki

Neidre, kes oma põhitöö kõrvalt

on soostunud meie lehe maketi

järgi arvutis valmis küljendama.
Mis on makett? See on lihtsustatult

öeldes toimetuse arvutis olevate

tekstide ja fotograafi poolt tehtud

piltide ümberarvestamine ehk mõõ-

tude andmine ajalehe jaoks.
Mis on küljendamine? Sellest järg-
mine kord. Aga praeguseks
joonistas meile oma ema Anneli

2,5-aastane Laura.

Vaat NIISUGUSE:

DIO 2

hsbeeeme

ESMASPÄEVAST
RE EDENI

6.00 ET R 2 MAA
E: Jaan Elgula T, R: Urmas Leinfeld
K: Marko Reikop N: Margit Kilumets

9.00 ÄRIKANAL
10.00 E - R: ALLAN ROOSILEHT

E: AJALOOTUND. Hillar Palamets
T: Allan Roosilehe Show 20 RAADIO 2
K: HR. WESTEMAN

12.00 UUDISED
12.15 - 15.00 KAHEGA LÕUNAL.

Tsiklimees. Mihkel Raud
12.30 UUDISTAJA
13.30 E: LOBATOOMIA. Mihkel Raud

T, N: RÄÄKIVAD PEAD. Anvar Samost
ja Hannes Rumm
K: PIILUR. Marko Reikop
R: NÄDALA NÄGU
14.30 KUURHAUS. Eva Toome

15.00 E: VÕRGUTAJA. Avo Raup
T: RÄÄGI, RÄÄGI... Reet Unna
K: TÜÜP. Tiina Kaalep
N: MAITSEKÜSIMUS. Mart Sander
R: MURUMÄNGUD MUNAMÄEL. Tiit

Karuks

16.00 E - N: MÄRT RANNAMÄE
R: NURGELINE RING. Toivo Aare

17.00 E - R: ÜMBER NURGA. Mäng,
Nurgalöök, Tsiklimees

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 E: EESTI TOP 10 (kordus)

T: KAE KANTRIT. Jaan Elgula
K: UH... UUS JA HULLEM. Tiina Kimmel
N: KOIT FM. Koit Raudsepp
R: LAULUTESTER. Avo Raup ja
Mihkel Raud

21.00 K: VIBRATSIOON. Raul Saaremets

21.30 E: UH... Tiina Kimmel (kordus)
22.00 E: SAJANDI LÕPP. Emil Rutiku

T: AVAMEELSELT ELUST. Maire
Aunaste
K: KOHT PÄIKESE ALL. Helgi Erilaid

N: TÜÜP. Tiina Kaalep (kordus)
R: 22.00 - 2.00 SINU SAADE. Sven

23.00 E: AJALOOTUND. Hillar Palamets
(kordus)

K: SESSIOON. Tõnis Leemets
N: EIKELLEGIMAA. Tiit Kusnets

24.00 - 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL
E: Sven

T, N: Rein Vader

K: ÖÖLIBLIKAS. J. Laulik ja A. Meos
R: 2.00 • 7.00 Marko Sõõnurm

Uudised: 6.00 - 8.00 igal täis- ja pooltunnil;
8.00 - 24.00 igal täistunnil (va. 13, 21 ja 23 )

7.00 TERE HOMMIKUST! Artur Raidmets
9.30 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt kogu

perele
10.00 CAFE DUO. Reet Linna

12.00 TIPP 40. Margus-Koit Kivistik
14.00 R2TEIST. Sven & Heidy
15.00 AUTORAADIO

16.00 FILMIPEEGEL. Riina Sildos ja Rene

Vilbre

17.00 KULLAPALAVIK. Riina Reiman
19.00 KUNSTIKANAL. Lea Veetma

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 Allan Roosilehe Show 20 RAADIO 2

22.00 TANTSUKARUSSELL. Arno Kukk

RAADIO 4
ER VENEKEELSED SAATED

ESMASPÄEVAST
REEDENI

UUDISED KELL 7,8, 9,10,12,13,
14,15,16,17,18, 22

6.00 HOMMIKUKAVA
9.15 TÄNA RAADIOS

9.30 LASTELE

9.45 E: RAADIO "OSTANKINO" ESITLEB
T: INTERMEZZO. Kontsert
K: VENE ROMANSSE
N: MUUSIKA AJAS JA RUUMIS
R: MUUSIKAVIKTORIIN “SOUND"

10.10 E, K, N: PROVINTSIPÄEVIK
T: VAATEVÄLJAS R: AFIŠŠ

10.30 JÄRJEJUTT
11.00 E: STUUDIOS ON EESTI

VABARIIGI PEAMINISTER TIIT VÄHI
11.00 T - R: “SVOBODA"

12.10 ÄRISTUUDIO
13.10 KERGEMUUSIKA POOLTUND
13.40 E: VENEMAA AJAKIRJANDUSE

ÜLEVAADE. Stuudios Andrei Madison

T: VENE KEELE GRAMMATIKAST.
Toimetaja Julia Larionova K: ENNE
TÖÖ... Autor Olga Kramarenko
N: TERVIS. Autor Ljudmila Schults
R: VENE KEELE GRAMMATIKAST
(kordus)

14.05 E: VÕTI. Autor Tooni Tonto

T: TERVE ELU FILOSOOFIA. Autor
Tamara Kalantar K: LOODUS JA
INIMENE. Autor Herbert Tsukker

N: TÄHESÄRA. Kirjandussaade.
Toimetaja Jelena Hussainova
R: SIIN JA PRAEGU. Stuudios Udar
Nisametdinov

15,10 E: PROROCK. Stuudios Vladislav
Petšnikov T: SINU STIIL. Stuudios
Aleksei Nikonorov
K: 2 x 2. Stuudios Vadim Antsupov
N: 10 LAULU LISAPALAKS. Stuudios
Jelena Golovenko R: ROKAMBOOL.
Stuudios Vladislav Petšnikov

16.05 E: HANSASTUUDIO. Toimetaja
Valeri Golovin T: KOHTUMINE
BELLA AHMADULINAGA. Toimetaja
Jelena Hussainova K: JURIIDILINE
KONSULTATSIOON. Küsimustele
vastavad juristid N: POSTSKRIPTUM.
Stuudios Lina Turovskaja
R: TÕELINE. Autor Andrei Madison

16.45 E: RAHVAMUUSIKAT

16.40 T: MAAILMA RAHVASTE
MUUSIKAT N: RAHULIKUD DIA-
LOOGID PETERBURI MUUSIKUTEGA
R: MELOODIAID KINOFILMIDEST

17.05 RAADIUS. Stuudios Ivan Makarov

18.30 E: LEHEKÜLGI VENE MUUSIKAST
T: DŽÄSSIGALERII. Autor Nikolai

Nikolajev K: STIILIDEVAHELINE. Autor

Vladimir Karmazin N: EESTI MUUSIKA
AJALOOST R: BAROKKMUUSIKAT

19.00 PÄEVAKAJA
19.40 E: BBC T: "AMEERIKA HÄÄL"

K: "SAKSA LAINE" N: EESTI KEELE

TUND, I R: INGLISE KEELE TUND.

Toimetaja Valeri Golovin
19.55 LUULEMINUTID. JOSIF BRODSKI

20.00 E: KLASSIKAKOLLEKTISOON
T: MUUSIKALISED KONTRASTID.
Autor Aleksandr Lukjanov

EESTI RAADIO V
VÄLISSAATED

Lühilainel 5925 kHz
Tööpäeviti kell 18.00 - 18.30

Tallinnas 103,5 MHz

UUDISED soome, saksa ja
inglise keeles

TÄNANE EESTIMAA

Esperanto keeles
N kell

23.00 - 23.30

23.00 - 23.15

11.00 - 11.30

22.00 - 22.30

22.00 - 22.30

11.30 - 12.00

23.15 - 23.30

Soome keeles (ka 290 m)
E, T, K, N, R kell 22.30 - 23.00

P kell 10.15 - 11.00

K: TŠELLISTID MARK VARSHAVSKY

JA CHRISTINE LACOSTE. Autor Irina
Svensson N: MUUSIKAMAAILMAS
R: MUUSIKALINE PÄRANDUS.
Stuudios Vladimir Butkevitš

20.50 UNEJUTT

21.00 E: EKSPROMPT. Autor Andrei
Hussainov

T, R: 21.00 - 24.00 ENERGIA. Noorte-

programm K: FENOMENID. Autor
Andrei Tantsõrev N: BBC

22.10 E: BATKOVŠTŠINA. Valgevene-
keelne saade K: TŠERVONA
KALÕNA. Ukrainakeelne saade

N: TAVAD. Toimetaja Lilia Tšikalskaja
23.00 ■ 24.00 E: LUNAPARK. Stuudios

Sergei Šustrov K: S. P. GULLIVERI

MUUSIKARÄNNAKUD
N: TETE-Ä-TETE. Usaldustelefon.
Stuudios Galina Simon

24.00 - 6.00 NON-STOP (ainult Tallinnas

sagedusel 94,5 MHz) R: 24.00 ■ 7.00

la upäev SBBBHBB
7.00 RAADIO NELLI. Stuudios Nelli

Privalova

10.00 UUDISED 10.10 OLI JA ON.

Autor Jelena Hussainova 11.00

MUINASJUTU FANTAASIA 11.30
TÄHTEDEPARAAD 12.00 UUDISED
12.05 VAATLEJA. Autor Aleksandr

Astrov 13.00 AH, OPERETT! Operett
Venemaal 14.00 RAADIOAKVARELLE
toimetab Herbert Tsukker 14.30

VALGUSE RÜTM. Autor Aleksandr

Frolov 15.00 UUDISED 15.05 KAUGE
JA LÄHEDANE. Stuudios Margarita
Šaškina 16.00 MUUSIKATELEFON

3. järv Tallinnas

4. jõgi Kesk-Eestis

5. Eesti suurim sisejärv
6. järv Otepää kandis

7. järv, kust Tallinn saab oma

joogivee
Vasakult paremale: jõgi Eestis,
mille nimi on seotud lähedase

inimesega.
* * *

Järgmine loosimine mõistatustele

õigesti vastanute vahel toimub

22. detsembril, talve algus-
päeval. Viit võitjat ootavad

üllatused.

Naljade ja joonistuste saatjate
seast määras Fortuuna võitjaks
Liisa Hõbenaela Saaremaalt.

RAADIO 7
Klassikaraadio sagedustel

(lisaks 103,1 MHz) 23.00 - 1.00

E Toimetaja on Helle Aan. * Suhtumised.
Stuudios on pastor Allan Laur

T Stuudios on Reet Tõllasepp ja Elo Toodo.
* Uudiseid, hetki raamatuga, muusikat

K Aeg rääkida. Mikrofon on avatud - külas
on Jaanus Kärner, teda küsitleb Ülo

Niinemägi
N Toimetaja on Urme Lillepruun. * Mehis

Metsala minutid. * Team Action? Stuudios
on Alice Aan ja tema külalised

R Kasvatusfilosoof Maie Tuulik arutleb

teemal: Minule antud aeg - milleks?

L Toimetaja on Haldi Leinus. * Uudistetund.
Öõstuudios on Felor Sakias, kes tutvustab
elu ja tööd "Anastassise” laeval

P Signe Ausi ja Meelis Holstingu
pühapäevaprogramm

EELMISE MÕISTATUSE
VASTUS
Alla: 1. Koort 2. Ole 3. Pariis

4. Bern 5. Nairobi 6. Hispaania
7. Kastrup 8. Andersen

9. Ganges 10. Köler 11. Nikosia

Vasakult paremale: Kopen-

haagen.

UUS MÕISTATUS

7.

Alla: 1. järv Eesti ja Venemaa

vahel

2. järv Võrumaal

24.00 ÖÖGRUUV. K. Raudsepp,
R. Saaremets

2.00 - 7.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised igal täistunnil ( v.a. 21 ja 23 )

PÜHAPÄEV ■■■■
7.00 TERE HOMMIKUST! Riina Reiman

9.00 KUULA KÖÖKI. Riina Reiman

9.30 TRIKATREI. Jaan Elgula ja lapsed
10.00 PÄRLIPÜÜDJA. Immo Mihkelson
12.00 SEE ON JUTUKS... Sulev Hallik

13.00 EESTI TOP 10. Andres Jõesaar

14.00 OLE STIILNE. Marko Reikop ja
Riina Reiman

15.00 COCA-COLA KONTSERT

16.00 LUSTIKUMMUT. Tiina Kimmel

18.00 SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 RETRO. Jüri Laulik

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 ETNOHELID

21.00 TAEVATREPP. Helgi Erilaid
22.00 TIPP 40 (kordus)
24.00 - 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised igal täistunnil ( v.a. 21 ja 23 )

REKLAAMltelefonid: • Tallinnas 434 379 • Tartus 433 627 • Pärnus 45 478, 40 091

17.00 UUDISED 17.05 MUUSIKA-
TELEFON jätkub 18.00 TALLINN JA

TALLINLASED. Autor Tatjana Andre-
jeva 19.00 UUDISED 19.10 PANO-
RAAM. Stuudios Lilia Sokolinskaja
20.00 EUTERPE. Muusikaprogramm
20.50 UNEJUTT 21.00 EUTERPE

jätkub 22.00 UUDISED 22.10
MUUSIKAMÄNG "FAVORIIT" 24.00 -

7.00 NON-STOP (ainult Tallinnas sage-
dusel 94,5 MHz)

PÜHAPÄEV ■■■■■
7.00 TERE HOMMIKUST! Stuudios

Viktor Lanberg
9.30 KÜLAS KRISTIINAL JA KASS

MARKIISIL 10.00 UUDISED 10.10

SOOVIKONTSERT 11.00 KÜLALISTE-
TUBA. Külalisi võtab vastu Nikolai

Hrustaljov 11.30 MUUSIKAALBUM

12.00 UUDISED 12.05 PANORAAM

(kordus) 13.00 RAADIOKASIINO.

Autor Andrei Tantsõrev 14.00 EX

LIBRIS. Toimetaja Veera Stankevitš
15.00 UUDISED 15.05 ROMANSI
KAUNIS KÕLA 16.00 VÖÖTRADA.

Toimetaja Tatjana Andrejeva 16.30
ÜMBER BLUUSI 17.00 UUDISED

17.05 SIIN JA PRAEGU (kordus)
18.00 PERSONA GRATA. Autorid

Tooni Tonto ja Ljubomir Malõnka

19.00 UUDISED 19.10 JURIIDILINE

KONSULTATSIOON (kordus) 20.00

MUUSIKAPEALINNAD. Saatejuht Irina

Pärg 20.50 UNEJUTT 21.00 - 24.00
NOORTEPROGRAMM "ENERGIA" 22.00
UUDISED 24.00 - 6.00 NON-STOP

(ainult Tallinnas sagedusel 94,5 MHz)

4

RAADIOLEHE väljaandja EESTI RAADIO.

RAADIOLEHE toimetus: EEOIOO Tallinn,
Gonsiori 21,
tel. 434 288.

Vastutav toimetaja TIIU KALVE,
toimetaja ANNELI MILISTVER,
küljendaja ERKKI NEIDRE.

• Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL.

Trükitakse AS "PRINTALL".

Praakeksemplaride korral pöörduda trükkimis-

tsehhi meistri poole tel. 681 438 või

toimetusse.

Raadioleht


